-C-SC

OAHOMOAOBLIN U MHOTOMOAOBLIV ONTUYeck naTty-kopd, SC-FC,
NYNNEKCHbBIN

( /catalog/img/patch-kordy/FC-D2-9-LC_UR-

ST_UR-H-1M-LSZH-YL jpg)
FC-D3-9-FC/UR-SC/UR-H-1M-LSZH-YL
FC-9-SC-FC-UPC-1M

http://www.hyperline.ru/upload/iblock/159/FC-D2-50-FC_PR-SC_PR-H-1M-LSZH-OR jpg)
FC-D3-50-FC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-OR
FC-50-SC-FC-PC-1M

(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/11d/FC-D2-503-FC_PR-SC_PR-H-TM-LSZH-AQ.jpg)
FC-D2-503-FC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-AQ



(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/24c/FC-D2-504-FC_PR-SC_PR-H-1M-LSZH-MG.jpg)
FC-D2-504-FC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-MG

OnTuyeckmne coeanHUTENbHbIE LUHYPbI (NaTy-Kopabl) Hyperline Npon3BoasaTCs M3 BbICOKOKAYeCTBEHHbIX
OMNTOBOJIOKOHHbIX Kabenen 1 pa3beMOB B COOTBETCTBUM C MEX/YHapPOAHbIMU CTaHAapTaMu. Besa npoaykums
MPOXOANT MHOMOCTYMNeHYaTbI KOHTPONb 1 100% TeCTUPOBaHME Ka4eCTBa: No4 MUKPOCKOMOM BU3YalbHO
NpOBepSsieTCH NOMPOBKA TOPLIOB, M3MEPSIETCH YPOBEHb BHOCUMbIX U BO3BPATHbIX NOTEPL. [1a 3akasa
JOCTYMHbI NaT4Y-KOP/bl NPaAKTUYECKM N6bIX TMMNOB, C oagHoMoAoBbIM 9/125 (0S2) 1 MHoromoaoBsbimM 50/125,
62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onTn4eckmnmM BoOKHOM, ofiHapHble (simplex) n asoitHble (duplex), ¢
Pa3NNYHbIMK MaTepManamMm BHeLHen 060/104KM 1 DUKCUPOBaHHBIMUW ANMHaMK Kabeneit 1, 2, 3, 5 MeTpoB; No
3akasy OoCTynHbl Takke annHbl 10, 15, 20, 30 MeTpoB v apyrue.

[MpuMeHeHne Ocob6eHHOCTM 1 CooTBeTCTBME CTaHdapTam
npenMyLLecTBa

o KommyTaumsa obopyaoBaHuns n cermeHtoB BOJIC
» KabenbHoe Tenesmaerve (CATV & CCTV)

e Cetn FTTH «onTmka 4o goma»

o CeTun nepefayun aaHHbIX

» BbicokokayecTBeHHast NMoMpoBKa HAKOHEYHNKOB 1 HU3KKE NMOTEPU
o PasnunyHble TuNbl kabenewn, pa3beMOB M ONTUYECKOrO BOJTIOKHA



o Bce nsgennsa 100% TeCTMpPYOTCA B 3aBOACKMX YCIIOBUSIX

IEC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)

o Pasmepbl 1 onTuyeckme xapaktepncTtuku: Telcordia GR-326-CORE

TexHUYecKmne XxapaKTepucTHKK

Ka6enb

Pa3beMmbl

Yucno BONIOKOH (TN
LUHypa)

Twvn onTU4yeckKoro
BOJIOKHA

YnnotHsaowee
NoKpbITUE

ApmMmupoBaHue
BHeluHsa o6onouka

BHewHuit guameTp
Kabens

Tun pasbemoB
Knacc nonupoBku

Paauyc Topua
HaKOHeYHMKa

CMelleHme anekca

Kopnyc

LleHTpupyoLlan
BTY/NKa

HakoHeuHuk (¢peppyn)
XBOCTOBMK

Mblne3awmTHbIN
KOnnavokK

OTHOCUTe/IbHasA B/IaXXHOCTb

TemnepaTtypa aKkcnyaTauum

Pecypc noaksoyeHui

OnTryeckue xapaKTepucTUKH

FR (flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

1, 2 BonokHa (simplex, duplex)

MHoromogosoe 62,5/125 (OM1), 50/125
(OM2/3/4)

oaHomopaosoe 9/125 (0S2 -
G652, G657)

ManoabIMHbI 6e3ranoreHHbln komnayHa (LSZH)

YApOYHALWME apaMniHble HUTK

nonmeuHunxnopua (PVC), 6esranorexHbiin komnayHa (LSZH), nonunypetaH (PU)

09/20/24/3,0 MM (B 3aBUCMMOCTM OT TUMa Kadens)

SC, DSC (aynnekc), LC, DLC (aynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ

PC, UPC, SPC, APC

PC, UPC, SPC: 10-25 mm; APC: 5-12 mm (yron 8° + 0,3°)

< 50 MKM

SC, MTRJ: nonnbéytuneHtepedtanart; LC, MLC: TepMonnacTuk;
FC: HukenupoBaHHaa naTyHb; ST: HUKENMPOBAHHbIN LMHK

SC, LC, MLG, ST, FC: HukenupoBaHHaa natyHb; MTRJ: HepxasetoLas ctasib

ZIBYOKMCb LIMPKOHUS]

nonnmep Keyflex nnmn anactomep

NOANSTUIEH HU3KOW NIOTHOCTU

< 93% (6e3 KoHAEeHCaLUMN)

—-20°C - +85°C (B 3aBUCMMOCTU OT TUNa Kabens)

=750 ymknos



Tun NonMpoBKMn

BHocumoe 3aTyxaHue

06paTHoe oTpaxeHue

PC - basic 0,2 pb -25...-30 pb
UPC - ultra 0,2 pb -45 ...-50 pb
SPC - super 0,2 nb -35...-40 pb
APC - angled 0,3 0b -60...-70 gb
KoAnpoBaHue napTHoOMepa
Tan kabens Tun pasbema 1 Tun nonupoBku pasbema 1 Tan konnauxka 1 Anuwa
B9  buffer0.9 mm SC SC simplex P  PCknacc R  cTaHAapTHbIii 05 05m
S3 simplex 3 mm DSC SC duplex U  UPCknacc S  KopoTKui 1 m
D3  zipduplex3mm LC LC simplex A APCknacc L AnuHHBIR 1.5 15m
S2 simplex 2 mm DLC LC duplex S SPC knacc A  yrnosomn = 2m
D2  zipduplex2mm ST ST H HD-LC 3 3m
SA  simplexarmor FC FC 5 S M
DA  zipduplexarmor MTRJM MTRJ male (xema pasBoaKi 10 10m
MTRJF  MTRJ female H npsvas 15 15m
— X nepekpecTHad = Sl
30 30m
50 50m
I ’ 100 100m
I
|
Tin BonokHa Tun pasbema 2 Tun NOAMPOBKY pasbema 2 Tun konnauka 2 ‘ Matepuan o6onouku
1
9 9/125 G652 0S2 SC SC simplex P  PCknacc R  craHgapTHbIv PVC TIBX
9A1 9/125G657A10S2  DSC SC duplex U UPCknacc S  kopoTkuii LSZH komnayHn LSZH
62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A  APCknacc L AnvHHbIN PU nosimypeTaH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex S SPCknacc A  yrnoeoi PE nonuaTuneH
503 50/1250M3 ST 51 H HD-LC
504 50/125 OM4 FC FC LIgeT o6onouKu
MTRJM MTRJ male YL .
MTRJF  MTRJ female —

OR OpaHXeBbli

GN 3e1eHbIN

BK YepHbI

AQ 61pI030BbLIN (aKBa)

MG ManMHOBBIN (MagyKeHTa)
VL duoneToBbIA

Mpumep pacwmndpoBKN NapTHOMepa:

FC-52-9-FC/UR-ST/UR-H-1M-LSZH-YL

MaTy-kopp BONIOKOHHO-0NTUYECKNiA (Ha ocHoBe Kabens simplex 2,0 mm), BoniokHo 9/125 ofHoMoz0BOe
(0S2), pazbem Ha 1-om KoHUe kabena FC (nonmposka UPC, ctaHfapTHbINA), pasbem Ha 2-oM KoHLe Kabe-
na ST (nonuposka UPC, ctaHAapTHbIN), AnnHa 1 M, obonouka LSZH, uBeT xenTbliii

NHbopmaumsa ans 3aKasa
MapTHOMep

FC-D2-50-FC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR

FC-D2-50-FC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR

FC-D2-50-FC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR

(/catalog/pdf/patch-kordy/sx_patch-cord.pdf)

OnucaHue

MaT4y-Kop BOSOKOHHO-OMTMYECKMiA (LHyp) MM 50/125, SC-FC, 2,0 mm, duplex, LSZH, 1
M

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeckmii (Hyp) MM 50/125, SC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH, 2
M

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-0MTUYecKmiA (LuHyp) MM 50/125, SC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH, 3
M



FC-D2-50-FC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-50-FC/PR-SC/PR-H-10M-

LSZH-OR

FC-D2-504-FC/PR-SC/PR-H-1M-

LSZH-AQ

FC-D2-504-FC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-AQ

FC-D2-504-FC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-AQ

FC-D2-504-FC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-AQ

FC-D2-504-FC/PR-SC/PR-H-10M-

LSZH-AQ

FC-D2-62-FC/PR-SC/PR-H-1M-

LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-SC/PR-H-10M-

LSZH-OR

FC-D2-9-FC/AR-SC/AR-H-1M-

LSZH-YL

FC-D2-9-FC/AR-SC/AR-H-2M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/AR-SC/AR-H-3M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/AR-SC/AR-H-5M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/AR-SC/AR-H-10M-
LSZH-YL

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYeckmii (uHyp) MM 50/125, SC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH, 5
M

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYecKmii (LuHyp) MM 50/125, SC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH,
10Mm
MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0NTUYecKMi (LHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, 2,0 mm, duplex,

LSZH, T ™m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0NTUYeCKMi (LHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, 2,0 mm, duplex,
LSZH,2 m

MaTy-KopA BOMOKOHHO-ONTUYeCKMi (LHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 3 ™m

MaTy-Kop BOMOKOHHO-ONTMYeCKMi (LHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-kop, BONOKOHHO-0NTUYeckui (LuHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, 2,0 Mm, duplex,
LSZH, 10 m
MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (WHyp) MM 62.5/125, SC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH,

T™m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (WHyp) MM 62.5/125, SC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH,
2M

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (WHyp) MM 62.5/125, SC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH,
3Mm

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (WHyp) MM 62.5/125, SC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH,
5M

MaTy-Kop BOSIOKOHHO-OMTMYECKMIA (LWHYP) MM 62.5/125, SC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH,
10Mm
MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYecKmMiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-FC/APC, 2,0 MM,

duplex, LSZH, 1 m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-OMTUYecKMiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-FC/APC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYecKmMiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-FC/APC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 3 m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-FC/APC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 5m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-FC/APC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 10 m



FC-D2-9-FC/UR-SC/UR-H-1M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/UR-SC/UR-H-10M-
LSZH-YL

FC-D2-9A1-FC/UR-SC/UR-H-1M-

LSZH-WH

FC-D2-9A1-FC/UR-SC/UR-H-2M-

LSZH-WH

FC-D2-9A1-FC/UR-SC/UR-H-3M-

LSZH-WH

FC-D2-9A1-FC/UR-SC/UR-H-5M-

LSZH-WH

FC-D2-9A1-FC/UR-SC/UR-H-10M-

LSZH-WH

FC-D3-50-FC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-FC-PC-1M)

FC-D3-50-FC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-FC-PC-2M)

FC-D3-50-FC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-FC-PC-3M)

FC-D3-50-FC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-FC-PC-5M)

FC-D3-50-FC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-FC-PC-10M)

FC-D3-504-FC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-AQ

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYecKmii (LuHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, 2,0 Mm,
duplex, LSZH, 1 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYecKmii (luHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, 2,0 Mm,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-KopZ BONOKOHHO-0MTKYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, 2,0 Mm,
duplex, LSZH, 3 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTHYecKmiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, 2,0 Mm,
duplex, LSZH, 5 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, 2,0 Mm,
duplex, LSZH, 10 m
MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0NTUYeCKMi (LHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-FC/UPC, 2,0 MM,

duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kop, BONOKOHHO-ONTUYeckui (LuHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-FC/UPC, 2,0 Mm,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYecKmMiA (LuHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-FC/UPC, 2,0 mm,
duplex, LSZH, 3 m

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-FC/UPC, 2,0 Mm,
duplex, LSZH, 5m

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-FC/UPC, 2,0 mm,
duplex, LSZH, 10 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmii (Hyp) MM 50/125, SC-FC, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-KopZ BONOKOHHO-0MTUYecKmiA (Hyp) MM 50/125, SC-FC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYecKmii (LuHyp) MM 50/125, SC-FC, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYeckmii (LuHyp) MM 50/125, SC-FC, duplex, LSZH, 5 m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0MTUYecKmii (LuHyp) MM 50/125, SC-FC, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmniA (LHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, duplex, LSZH, T m



FC-D3-504-FC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-AQ

FC-D3-504-FC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-AQ

FC-D3-504-FC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-AQ

FC-D3-504-FC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-AQ
(FC-504-SC-FC-40G-10M)

FC-D3-62-FC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-FC-PC-1M)

FC-D3-62-FC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-FC-PC-2M)

FC-D3-62-FC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-FC-PC-3M)

FC-D3-62-FC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-FC-PC-5M)

FC-D3-62-FC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-FC-PC-10M)

FC-D3-9-FC/UR-SC/UR-H-1M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-FC-UPC-1M)

FC-D3-9-FC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-FC-UPC-2M)

FC-D3-9-FC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-FC-UPC-3M)

FC-D3-9-FC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-FC-UPC-5M)

FC-D3-9-FC/UR-SC/UR-H-10M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-FC-UPC-10M)

MNaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYecKmii (LuHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYecKmii (luHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, duplex, LSZH, 5 m

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTUYeckmid (wHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, duplex, LSZH, 10
M

MaTy-Kopf BOOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHYpP) MM 62.5/125, SC-FC, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-Kopf BOOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHYP) MM 62.5/125, SC-FC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kop BOSTOKOHHO-OMTUYECKMi (LHYpP) MM 62.5/125, SC-FC, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-Kop BOOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHYpP) MM 62.5/125, SC-FC, duplex, LSZH, 5 m

MaTy-Kopa BOMOKOHHO-OMTMYECKMIA (LHYP) MM 62.5/125, SC-FC, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-0MTUYecKmMi (LuHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, duplex,
LSZH, T ™m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-0MTUYecKuMii (LuHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, duplex,
LSZH,2 m

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTUYeckmii (Hyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, duplex,
LSZH,3 ™M

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-0MTUYeckmii (uHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYeckmii (LuHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, duplex,
LSZH, 10 m






